
UCHWAŁA NR XLVII/522/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej 
na terenie miasta Suwałk oraz na terenie gminy Suwałki

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2013 r. poz. 385), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 
45 poz. 236), art. 18 a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 1414), w związku z uchwałą Nr XVll/148/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 listopada 
2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia pomiędzy Miastem Suwałki a Gminą 
Suwałki w sprawie wspólnej realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/89/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie opłat za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk oraz na 
terenie gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 177, poz. 2116), zmienionej uchwałą nr 
XII/103/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2011 r. Nr 240, poz. 2865) oraz uchwałą nr XXVII/283/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
24 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3141) § 5 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„2. Wysokość opłaty manipulacyjnej pobieranej w przypadku umorzenia opłaty, o której 
mowa w ust. 1,  wynosi 10% opłaty ustalonej w ust. 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: EB699B21-8861-497E-9BD7-0EF51A0B975D. Podpisany Strona 1 z 1




